
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 5/2016/I/Vik 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

l.Objednatelem: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva -  starosta města
Ing. Sylva Kováčiková, místostarosta města

Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
Telefon:

(dále jen objednatel)

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755
CZ00297755

2. Zhotovitelem: Stavby, opravy a údržby silnic, s.r.o.

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
DIČ:
IČO:
Telefon:
e-mail:

742 91 Velké Albrechtice 256
p. Lubomír Švéda, jednatel

Komerční banka, a.s. pobočka Bílovec

CZ64619036 
646 19 036

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 14335 

(dále jen zhotovitel)

- společně označováni jako „Smluvní strany“

Dne 28.6.2016 mezi sebou Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 5/2016/I/Vik na
provedení akce „Dokončení zpevněných ploch na hřbitově v Bílovci“ (dále smlouva o 
dílo). Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění uvedené smlouvy o dílo 
takto:

1. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 11 v tomto znění:

14. Předmět díla se navyšuje o stavební práce na stabilizaci podkladní vrstvy chodníků a o 
změnu terénních úprav v prostoru mezi chodníkem a čelní hranou hrobu, která bude vysypána 
kačírkem.

2. Článek II. Cena, odst. 1 se ruší a nahrazuje:



1.Celková cena za provedení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši:

Cena bez DPH v 
Kč DPH 21 % Cena s DPH v 

Kč
Cena za dílo dle SOD 1 655 000,- 347 550,- 2 002 550,-

Dodatek č. 1 215 738,- 44 675,- 261 043,-

Celková cena díla 1 870 738,- 392 225,- 2 263 593 ,-

(slovy: dvamUiónydvěstěšedesáttřitisícepětsetdevadesáttřikoruny)

Rozsah a cena díla se navyšuje a ponižuje o položky uvedené v příloze, která je nedílnou 
součástí dodatku č. 1.

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Ostatní části Smlouvy o dílo č. 5/2016/I/Vik zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, 
z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 5/2016/I/Vik byl schválen 70. schůzí rady 
města Bílovec dne 27. 9. 2016 usnesením č. RM/ 70/1391.

V Bílovci dne: V Bílovci dne:

Za objednatele

Mgr. Pavel1 Mrva 
starosta města

Za zhotovitele

jednatel



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2 0 1 6 0 0 0 4 8 2  H ř b i t o v  B í lo v e c ,  ú p r a v a  z p e v n ě n ý c h  p lo c h Rozpočet: 2016001482
Objekt: S O 0 1  D o d a t e k  č .  1 -  s t a b i l i z a c e  p lá n ě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S t a v e b n í  d i l H S V P S V D o d á v k a M o n t á ž H Z S

1 Z e m n í p rá c e 2 2  0 0 9 0 0 0 0

5 K o m u n ik a c e 1 1 5  6 7 5 0 0 0 0

99 S ta v e n iš tn í  p ře s u n  h m o t 2 2  0 0 2 0 0 0 0

C E L K E M  O B J E K T 1 5 9  6 8 6 ó 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

N á z e v  V R N K č %  Z á k l a d n a Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 159 686 0
Oborová přirážka 0 0,0 159 686 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,1 159 686 160
Mimostaveništní doprava 0 0,5 159 686 798
Zařízení staveniště 0 1,5 159 686 2 395
Provoz investora 0 0,1 159 686 160
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 159 686 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 159 686 0

C E L K E M  V R N 3  5 1 3

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba 2 0 1 6 0 0 0 4 8 2  H ř b i t o v  B í lo v e c ,  ú p r a v a  z p e v n ě n ý c h  p lo c Rozpočet: 2,016E+09
Objekt: S O 0 1  D o d a t e k  č. 1 -  s t a b i l i z a c e  p lá n ě

P .č . Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem ( K č )

D íl: 1 Z e m n í  p r á c e
3 1 2 2 1 0 1 1 0 1 R 00 O d k o p á v k y  n e z a p a ž e n é  v  hor. 2 d o  100 m 3 m 3 1 2 2 ,2 4 9 0 ,0 0 11 0 0 1 ,6 0

1 4 0 ,5 *2 ,9 *0 ,3 1 2 2 ,2 4

5 1 6 2 7 0 1 10 5R 00 V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  z ho r 1-4 d o  1 0 0 0 0  m m 3 1 2 2 ,2 4 3 1 ,0 0 3 7 8 9 ,4 4

6 1 6 2 7 0 1 10 9R 00 P říp la te k  k v o d . p ře m ís tě n í ho r 1 -4  za  d a lš í 1 km m 3 1 2 2 2 ,4 0 1 ,00 1 2 2 2 ,4 0

1 2 2 ,2 4 *1 0 1 2 2 2 ,4 0

7 1 6 2 7 0 2 1 9 9 R 0 0 P o p la te k  z a  s k lá d k u  z e m in y m 3 1 2 2 ,2 4 1 2 ,0 0 1 4 6 6 ,8 8

8 1 6 7 1 0 1 102R 00 N a k lá d á n í v ý k o p k u  z h o r  1 -4  v  m n o ž s tv í na d  10 0  m 3 m 3 1 2 2 ,4 0 3 7 ,0 0 4  5 2 8 ,8 0

Celkem za 1 Zem ní práce 2 2  0 0 9 , 1 2

Díl: 5 K o m u n ik a c e
15 5 6 4 6 8 1 1 11R 00 P o d k la d  z  k a m e n iv a  d rc e n é h o  6 3 -1 2 5 m m  tlo u š ťk y  3 0  cm m 2 4 0 7 ,4 5 1 9 5 ,0 0 79  4 5 2 ,7 5

1 4 0 ,5 *2 ,9 4 0 7 ,4 5

16 2 8 9 9 7 0 1 11R 00 V rs tv a  g e o te x tllíe  3 0 0 g /m 2 m 2 4 0 7 ,4 5 8 8 ,9 0 36  22 2 ,31

Celkem za 5 Kom unikace 1 1 5  6 7 5 , 0 6

Díl: 9 9 S t a v e n i š t n í  p ř e s u n  h m o t
20 9 9 8 2 2 3 0 1 1R 00 P ře s u n  h m o t, p o z e m n í k o m u n ik a c e , k ry t d lá ž d ě n ý t 2 2 0 ,0 2 1 0 0 ,0 0 22  0 0 2 ,0 0

Celkem za 99 S taveništn í přesun hm ot 2 2  0 0 2 , 0 0

Zpracováno programem BUILDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



S ta v b a  : 2016000482 Hřbitov Bílovec, úprava zpevněných ploch R o z p o č e t :  2 0 1 6 0 0 1 4 8 2
O b je k t SO01 Dodatek č. 2  - kačírek za obrubami V a r ia n ta  č .2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Z em n i práce  

9 O statní d o d ávky
4 8  4 7 2 0 0

3 0 0 0

0 0

CELKEM OBJEKT 48 472 0 3 000 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Z tíž e n é  v ý ro b n í p o d m ín k y 0 0,0 48 472 0
O b o ro v á  p ř irá ž k a 0 0,0 48 472 0

P ře s u n  s ta v e b n íc h  k a p a c it 0 0,1 48 472 48
M im o s ta v e n iš tn í  d o p ra v a “ ö l 0,5 48 472 242
Z a ř íz e n í  s ta v e n iš tě 0 1.5 48 472 727
P ro v o z  in v e s to ra 0 0,1 48 472 48
K o m p le ta č n í  č in n o s t  ( IČ D ) 0 0,0 51 472 0
R e z e rv a  ro z p o č tu 0 0 .0 51 472 0

CELKEM VRN 1 066

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

S ta v b a 2016000482 Hřbitov Bílovec, úprava zpevněných ploc R o zp o če t: 2 .0 1 6 E + 0 9

O b je k t : SO01 Dodatek č. 2 - kačírek za obrubami V a r ia n ta  č .2

P.č. Č ís lo  položky Název položky MJ | množství cena / MJ | - celkem (K č )

Díl: 1 Zemní práce
8 637121115URS Ú prava p loch y  za ob rubam i kač lrkem  | m 2 160.50 47 2 ,0 0 | 75  756,00

642*0 ,25 160,50

9 1751O12O1R0D O bsyp o b je k tu  bez p ro h o ze n i sypan iny | m 3 -15 ,02 28 5 ,0 0 | -4 280,70

obsyp  ob rub :-642 *0 ,023 4 -1 5 ,02

10 180402111R00 Z a lo že n i trá vn íku  pa rkovéh o  výsevem  v  rovině m 2 -6 42 ,0 0 14,00 -8  988,00
11 181301101R00 R ozp ro s tře n i orn ice, rov ina , ti, do 10 cm  do 500m2 m 2 -5 13 .60 25 ,00 -12 840,00

-642*0 ,8 -513.60

14 00572410 S m ěs tra vn í pa rková II. rekreačn í PROFI | |<q -1 2 .8 5 9 1 ,4 51 -1 175,13

-5 ,14*2 ,5 -1 2 ,8 5

Celkem za 1 Zemní práce 48 472,17
Díl: 9 Ostatní dodávky

1 58333665 K am e n ivo  těžené  fr.22 -6 3  kač írek  praný t 6 ,00 50 0 ,00 3 000,00

Celkem za 9 Ostatní dodávky 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


